
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

a Képviselő-testület 2013. február 14-én megtartott testületi üléséről 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tartalmazza: 25 - 42/2013. (II. 14.) számú határozatokat 



Jegyzőkönyv 
 

Készült: a 2013. február 14-én megtartott Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Lassú János alpolgármestert javasolja. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

25/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lassú János 
alpolgármestert megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

26/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1. 2013. évi költségvetés elfogadás 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Majer Kinga pénzügyi munkatársnak és utána Dézsi 
Ferencnek a Bizottság elnökének akivel a Bizottság már megtárgyalta a költségvetést. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs ismerteti a kiküldött előterjesztést részletesen, elmondja, hogy 
a kiküldött anyaghoz képest módosítani javasolja az előterjesztést egy BM iránymutatás alapján, 
amiben az van rögzítve, hogy felhalmozási előirányzatot csak felhalmozási célra lehet felhasználni. 
Elmondja, hogy a jelen költségvetés nem tartalmazza az előző évi pénzmaradványt ezért a 
zárszámadás elfogadásakor módosítani kell majd a most elfogadott költségvetést is. Elmondja 
továbbá, hogy az államháztartási törvény szerint az idei költségvetés nem tartalmazhat hiányt. 
Többletbevételt bármely intézmény beszedhet, de többletkiadás csak a képviselő-testület 
hozzájárulásával lehetséges. Az OEP védőnőre adott támogatást teljes egészében fel kell 
használni és arra kell fordítani. A költségvetés elfogadásával egyidejűleg a képviselő-testület a 
polgármestert felhatalmazza likvideszköz esetleges lekötésére. 
 



Dézsi Ferenc képviselő jelzi, hogy a 8.§ -ban elírás történt. A tartalékkal kapcsolatban rákérdez, 
hogy minden évben együtt lett elfogadva nem érti, hogy miért nem lehet most beletervezni a 
pénzmaradványt. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a zárszámadási rendelet elfogadásáig nem lehet 
pénzmaradvánnyal tervezni. Elmondja, hogy kötelező a zárszámadáskor módosítani a 
költségvetési rendeletet, majd félévkor és szeptember 30-val. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy szerinte nem logikus, hogy nem lehet pénzmaradványt 
elfogadni, de ha ezt írja elő a törvény, nem tudunk mit tenni. Kéri, hogy a szemétszállítási 
összeget számolja át a pénzügyes kolléga, mert szerinte itt elszámolás történt. Elmondja, hogy a 
személyi illetmény kérdése, és a talajterhelési díj betervezett összegének emelése merült fel a 
Bizottsági ülésen. Rákérdez, hogy miért nincsenek semmilyen kisjavítás, felújítási munkák 
betervezve. Érdeklődik a megállapodása után hány fő után kapunk normatívát ténylegesen egy 
hivatalra. Közmunkaprogramról is érdeklődik, hány közfoglalkoztatottra lehet számítani. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a felújításokat is csak a rendelet módosításakor 
tudunk betenni a költségvetésbe a zárszámadás elfogadása után, mert akkor látjuk, hogy mennyi 
pénzmaradvány összege. Jelenlegi állami finanszírozás Váchartyán esetében 4,81, Rád esetében 
5,01, amely várhatóan április végéig marad így, és májustól a közös hivatal 9,05-öt fog kapni, 
amelyből 4,05 Váchartyánt, és 5 Rádot illeti a megállapodás alapján. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja a közmunkaprogram várhatóan márciustól indul be, de a 
munakügyi központban holnapi nap folyamán lesz egy tájékoztatás, amelyre a pénzügyes 
kolléganő megy. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy akkor a 4,05 és 5 arányú finanszírozás csak akkor illeti 
meg a székhely települést, ha az összes finanszírozás 9,05 lesz. Amíg a 4,81 és 5,01-es arányok 
vannak, addig ne utaljuk át a közös hivatal számlájára a többletet.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy véleménye szerint a 9,05-ös állami finanszírozás 
leghamarabb a májusi állami finanszírozásban mutatkozik meg. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy tervezni kellene a civil szervezetek támogatását is. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondta, hogy az adó kintlévőségek behajtása megkezdődött, 
mert elég sokan elmaradásban vannak azok megfizetésével. Felmerült az inkasszó kérdése is, de 
szeretnék ezt békésebb keretek között megoldani, ha arra az adósok is hajlandóak. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a talajterhelést már hamarabb be kellett volna vezetni, 
mert már így is mulasztásos törvény sértésben volt az önkormányzat. Sokan sajnos nem tudják 
megfizetni ezeket az adókat, de ha nincs más lehetőség, akkor a házakra kell ráterhelni. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy hiányolja a civil szervezetek támogatását, nem ért 
egyet az illetmény - kiegészítéssel, mert túl alacsonynak tartja, aminek nincs túl sok értelme. Nem 
ért egyet azzal sem, hogy nincs betervezve tartalék. Elmondja, hogy nincs benne egy utca 
felújítása sem, és semmilyen más felújítás sem. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a költségvetés elfogadásának ideje az március 
15.-e, a zárszámadási rendelet elfogadása április 30.-a. Május 15.-e után lehet a rendeletet 
módosítani, mert csak akkor tudjuk milyen összeget tudunk tervezni. Ez utána tudunk vele a 



költségvetésbe javításokat, felújításokat tervezni, ez azonban nem jelenti azt, hogy ne kérhetnénk 
árajánlatokat. Elmondja, hogy akkor majd szinte egy teljesen új költségvetést kell majd elfogadni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy addig az önkormányzat szeretné ezt az összeget 
elkölteni. Véleménye szerint ehhez az összeghez ezek alapján nem nyúlhatunk hozzá májusig. 
Véleménye szerint a költségvetés minden pontját májusban majd teljesen át kell dolgozni. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy eddig minden évben az év elején volt 
pénzmaradvány tervezve. Nem érti most miért nem lehet. Módosítást javasol a költségvetésben, 
hogy tudjuk mekkora összeg áll rendelkezésre majd a kisjavításokra. A civil szervezetek 
támogatásának igénye ismét felmerült az egyházak és a sport részéről. 
 
Horgász Marianna képviselő rákérdez a családsegítés plusz finanszírozására. Rákérdez arra, 
hogy a rendezvények között nem találja az egészségnapra szánt összeget.  
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy azért kap annyi normatívát a családsegítő, mert 
az állam a társulásban ellátott feladatra kiegészítő normatívát ad. Egészségnapra a támogatási 
összeg a védőnői előirányzat alatt van betervezve.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, ha valaki megnézi a költségvetést, abból láthatja, hogy abba 
semmilyen felesleges dolog nincs betervezve, mert nincs rá fedezet. 
 
Bercse Dezső képviselő szerint az állam arra kényszerítik az önkormányzatokat, hogy növeljék a 
helyi adókat. 
 
Csortos Éva vezető-óvónő rákérdez arra, hogy a tisztítószerre adott összeg miért ennyire nagyon 
kevés. Rákérdez, hogy mi van a béren kívüli juttatásokkal és a karácsonyi könyvekkel a 
gyerekeknek amit eddig minden évben adott az önkormányzat. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy csak a törvényileg előírt kötelező dolgok 
vannak benne a költségvetésben. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a testület a tavalyi évhez hasonlóan amennyiben 
megtakarítása lesz igyekszik biztosítani idén is a béren kívüli juttatásokat az óvodai dolgozóknak. 
Felveti, hogy a Művelődési Ház kiadása során kérjünk-e bérleti díjat az ottani torna és egyéb 
fizetős rendezvények során. A bevételeket az épületre lehetne fordítani. 
 
Lassú János alpolgármester szerint ne kelljen bérleti díjat fizetni a rendezvényekért. 
Nehezményezi, hogy az önkormányzat megépítette a tornatermet, és most ahhoz a falunak, 
úgyszólván semmi köze nincs. A tornákat ott is meg lehetne tartani. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, fontos, hogy a keretek közt gazdálkodjanak, mindenre 
jusson az egyre kevesebb állami támogatásból. Javasolja, hogy a költségvetés tárgyalására az 
összes napirendi pont tárgyalása után térjenek vissza zárt ülésen a személyi kérdések miatt. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy nagy a hiány, és a felmerült felújítások hosszabb időre 
szólnak, amik a következő évi költségvetéseket is érintheti, ha a pénz elfogy, akkor nem lesz 
mihez nyúlni. Nem javasolja új adófajták kivetését. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 



A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

27/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, az 1. 
napirendi pont tárgyalására az összes napirendi pont megtárgyalása után zárt ülés 
keretében tér vissza. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2. Önkormányzat Szervezeti és Működési szabályzatának módosítása 

 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy Szabolcsi Károly képviselő elfoglaltsága miatt szükséges az 
SZMSZ függelékét módosítani, amely a Bizottságok összetételét tartalmazza 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy a kiküldött anyaghoz képest javasolja 
módosítani, hogy a Szociális Bizottságból is kerüljön ki a képviselő úr és Petényi Katalin külsős 
tag is, mivel nem tudnak az üléseken részt venni és helyette kerüljön be Bercse Dezső képviselő a 
Szociális Bizottságba is. 
 
Turányik János lakos elmondja, hogy a civil szervezetekből is lehetséges, hogy lehetne majd a 
következő alkalommal tagokat delegálni 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 

28/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
kiküldött előterjesztéshez képest azt a módosítást fogadja el, hogy a Szociális 
Bizottság tagságába felveszi Bercse Dezső képviselőt Szabolcsi Károly képviselő 
helyére, és Szabolcsi Károly képviselő és Petényi Katalin külsős tagokat kiveszik a 
Szociális Bizottság tagjai közül. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 



Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/ 2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 12/2002. 
önkormányzati rendelete az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési 
szabályzatáról szóló rendelet módosítását megismerte és a 28/2013. (II. 14.) számú 
határozat szerinti tartalommal fogadja el a rendelet módosítását. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. Közös Önkormányzati Hivatal megállapodásának elfogadása 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a megállapodást minden képviselő megkapta és 
ebből az látszik, hogy a székhely Rádon lesz, de Váchartyán adja a jegyzőt. Váchartyánban 4 fő, 
Rádon 5 fő látja el a feladatokat. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint már nem gondolja meg magát a testület, az egyetlen probléma 
amiben nem ért egyet a testület az az, hogy az illetménykiegészítés elfogadásával a közép és 
felsőfokú végzettségűeket is megillesse-e. De szerinte erre a zárt ülésen térjenek vissza 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

29/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 2013. január 1. napján 
hatályba lépő 85. § (1), (2) és (4) bekezdése alapján Közös Önkormányzati Hivatalt 
hoz létre és kíván fenntartani 2013. március 1.-től, ezért elfogadja a 2013. február 14.-
én kelt, 6 számozott oldalon 11 pontból álló Közös Önkormányzati Hivatal 
alakításáról és fenntartásáról szóló Megállapodást. 
 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a Közös Önkormányzati Hivatal 
alakításáról és fenntartásáról szóló Megállapodás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
 
 



Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

30/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete rögzíti, hogy amíg a 
jelenlegi állami finanszírozás nem változik, vagyis Váchartyán község 4, 81 és Rád 
község 5,01 arányú állami támogatást kap, addig a közös hivatalra megállapított 
finanszírozási arányszám nem lép életbe. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4. Rendezési terv módosítása tárgyában Viteco Kft. megkeresése 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a Viteco Kft. levelét, amely kiküldésre került a 
képviselőknek, miszerint három utat szeretne a cég betervezni a rendezési tervbe, amellyel 
földutakat lehet megfelelően megközelíteni. 
 
A képviselők megtekintik a térképek és megkeresik a Kft. levelében említett utakat. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

31/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Viteco Kft. 
által küldött tájékoztatót a váchartyáni 047/1, 03, és 813. hrsz.-ú ingatlanok 
vonatkozásában, és hozzájárul ahhoz, hogy ezen ingatlanok megközelítése érdekében 
a Viteco Kft. földutakat tervezzen be ez ingatlanokra. 
 
Ezzel összhangban Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kéri a 
PESTTERV Kft-t, hogy Váchartyán község településszerkezeti tervének, helyi építési 
szabályzatának és szabályozási tervének módosításával kapcsolatos véleményekre a 
többször módosított 1997. évi LXXVIII. tv. 9. § (4) bekezdése szerinti egyeztetés 
lefolytatásához szükséges előkészítő anyagban a válaszokat, tervmódosítási 
javaslatokat ennek megfelelően állítsa össze 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 
 
 
 



5. A Polgármesteri Hivatal 2013. évi teljesítménykövetelményeinek alapját képező célok 
meghatározása és a jegyző teljesítményértékelése 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a jogszabályi előírások miatt minden évben 
szükséges a köztisztviselőkre és a jegyzőre vonatkozó teljesítmény célokat elfogadni, a 
teljesítményértékelést a jegyző végzi a köztisztviselők tekintetében. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a Kttv. rendelkezései alapján a közigazgatási 
minőségpolitikáért és személyzetpolitikáért felelős miniszter a teljesítményértékelés 
lefolytatásának elősegítése érdekében módszertani ajánlást ad ki, a Kormány pedig rendeletet 
alkot, melyben megállapítja a közszolgálati tisztviselők teljesítményértékelésének, minősítésének 
rendjére, eljárására és szintjeire vonatkozó részletes szabályokat. Jelenleg azonban egyik fent 
említett dokumentum sem áll rendelkezésre, így ez is megerősíti azt az elvet, hogy a 
teljesítményértékelést a korábbiakhoz hasonlóan végezze a munkáltatói jogkör gyakorlója, azaz a 
Képviselő-testület által is elfogadott kiemelt célok adják az egyéni teljesítménykövetelmények 
alapját. A célok meghatározása során szükséges figyelembe venni a vonatkozó (és már kihirdetett) 
jogszabályi előírásokat, az abból eredően 2013. évre vonatkozó feladatokat, a közigazgatás 
átalakításával, átszervezésével járó feladatokat, valamint az Önkormányzat vonatkozásában a 
Képviselő-testület már elfogadott rendeleteit és határozatait, az ezekből megalkotott 
szabályzatokat és az ezekből eredő feladatokat, valamint a Polgármesteri Hivatal egyéb 
államigazgatási/hatósági feladatait. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

32/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 
2013. évi teljesítmény-követelményeit megalapozó célokat az alábbiak szerint 
határozza meg: 
 
I. Általános célok 
1.) A Polgármesteri Hivatal tekintetében: 
- a Polgármesteri Hivatal és az államigazgatási szervezetrendszer átalakításával 
létrejövő szervezetek elhelyezésének megoldásában való közreműködés; 
- a Képviselő-testület és szervei üléseinek, döntéseinek előkészítésekor és 
végrehajtása során a hatékony, eredményes és jogszerű működés biztosítása, a 
tisztségviselők és képviselők munkájának segítése, 
- az önkormányzati tevékenység ellátása során a jogszabályok betartása, a 
jogszabályváltozások figyelemmel kísérése, az új rendelkezések mielőbbi elsajátítása 
és szakszerű alkalmazása, törekvés az egységes jogértelmezésre; 
- a hivatali munkakörülmények javítását célzó fejlesztések; 
2.)A szolgáltató jelleg javítása érdekében: 
- az ügyfélbarát, szolgáltató közigazgatás, kulturált ügyfélfogadás feltételeinek további 
javítása, az ügyintézés folyamatának áttekinthetővé, követhetővé válása, az ügyfél 
elégedettség növelése; 



- közérdekű adatok, hirdetmények elektronikus portálon való üzemeltetése; 
- a fogyatékos, vagy bármely okból hátrányos helyzetben lévő ügyfelek kiemelt 
segítése az ügyintézés során; 
- folyamatos együttműködés, kapcsolattartás a Váci Járási Hivatallal, a Klebensberg 
Intézményfenntartó Központtal, és a Közös Önkormányzati Hivatal kialakítása után 
a rádi hivatal dolgozóival 
 
II. Ágazati célok 
- az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló beszámoló szabályszerű, 
határidőre történő elkészítése; 
- a 2013. évi költségvetés határidőre történő előkészítése, a költséghatékonyság 
figyelembevételével; 
- a költségtakarékos, költséghatékony gazdálkodás szem előtt tartása; 
- a költségvetési célok teljesülése érdekében a 2013-es adómértékek szerinti előírások 
realizálása, az adóhatósági ellenőrző munka erősítése, a követelések beszedésének 
hatékonyság 
- a szociális szolgáltatás és támogatás racionalizálása, 
- az új nemzeti köznevelési törvényből adódó feladatok ellátása. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

33/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
  

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyző 2012. évi 
teljesítményértékeléséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

34/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete Váchartyán jegyzőjére 
vonatkozó teljesítmény célokat 2013. évre az alábbiakban határozza meg: 
 



1. Fokozott figyelmet fordítson az előterjesztések törvényes, pontos és színvonalas 
előkészítésére, a rendeletek, határozatok elkészítésére vonatkozó tartalmi 
követelmények betartására. 
2. Figyeljen arra, hogy a hatósági feladatok ellátása során az ügyintézők törekedjenek 
a szakszerű ügyintézésre, tájékoztatásra, tanácsadásra és információ nyújtására. 
3. A helyi rendeletek felülvizsgálata, aktualizálása. 
4. A köztisztviselők közötti együttműködés elmélyítése, hatékonnyá tétele. 
5. Intézmények működési költségeinek folyamatos figyelemmel kísérése, takarékos 
gazdálkodás ellenőrzése. 
6. Adómorál javítása, új adózók felkutatása. 
7. A létrehozandó közös hivatal munkájának szakszerű koordinálása 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
6. Kecskeméti István polgárvédelmi ügyintéző 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Kecskeméti István elküldte a 2012. évre 
vonatkozó beszámolóját, amely a kiküldött előterjesztés része. Kéri ennek a testület általi 
elfogadását. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

35/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Kecskeméti István 
polgárvédelmi ügyintéző 2012. évi beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Egyebek 

 
a) Gál Sándorné hulladékszállítás szüneteltetése iránti kérelme 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Gál Sándorné kérelmét. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 



36/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Gálné 
Veszlóczi Mariann szemétszállítási díj felfüggesztési kérelmét 2013. II. negyedévétől a 
Váchartyán, Nyár u. 3. szám alatti ingatlan vonatkozásában. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
b) Bense Józsefné kommunális adó és hulladékszállítás szüneteltetése iránti kérelme és 

Szentmiklósi Krisztina hulladékszállítás szüneteltetése iránti kérelme 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Bense Józsefné és Szentmiklósi Krisztina lakosok 
kérelmét. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy sajnos szociális alapon nem lehet és nincs mérlegelési 
lehetősége a Képviselő-testületnek a lakosok kérelmét teljesíteni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
  
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
  
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

37/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
nincsen lehetősége Bense Józsefné és Szentmiklósi Krisztina kérelmének 
elfogadására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

c) Topa Ferencné és Ország János levele 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Topa Ferencné és Ország János lakók levelét. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint, mivel a szemetet az a szolgáltató szállítja el tőlük is, mint a 
községben mástól is, ezért a lakosok felelőssége a szemétszállítás. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
 
 
 
 



Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

38/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
ad helyt Topa Ferencné és Ország János szemétszállítási díj felfüggesztési 
kérelmének.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

d) Otp Bank értékpapírszámla nyitása 
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja a januári testületi ülésen napirenden szerepelt a DMRV Zrt. 
levele, amelyben felajánlja, hogy az Önkormányzat vásároljon 1 db értékpapírt. Megkérdezte az 
Otp Bankot, ahol azt a felvilágosítást kapta, hogy 2.000.- Ft az éves díja az értékpapírszámlának. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

39/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, figyelemmel Víziközmű 
szolgáltatásról szóló 2011. CCIX. törvény (Vkszt.) 16. § (6) bekezdésére, a DMRV 
Duna Menti Regionális Vízmű Zrt. törzsrészvényeiből 1 db 11. 000.-Ft értékű 
részvényt vásárol meg tizenegyezer forint vételárért. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a részvény adásvételi szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

e) Római Katolikus Egyház kérése 
 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a katolikus egyház felől megkeresés 
érkezett önkormányzati támogatásra. 
 

f) Euroline Kft. ingatlan vásárlásai ügye 
 
dr.Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy az Euroline Kft. 2008.-ban részletre 
vásárolt egy önkormányzati telket, amelynek a részleteivel el van maradva. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy szerinte ne forduljon az önkormányzat ügyvédhez, 
hanem próbáljunk meg részletfizetést adni neki. 
 



g) Dunakanyar Többcélú Kistérségi Társulás tagságának fenntartása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a kistérségi ülésen elhangzott az, hogy ne kerüljön 
megszűntetésre a kistérség, ugyanis lehetséges, hogy további normatívákat kapnának az 
önkormányzatok a társulásra a jövőben. Arról kellene dönteni, hogy maradunk-e a kistérség tagjai 
abban az esetben ha semmiféle fizetési kötelezettség nem terheli az önkormányzatot a tagság. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
  
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
  
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

40/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kifejezi azon 
szándékát, hogy továbbra is tagja kíván maradni az átalakított Dunakanyar Többcélú 
Önkormányzati Kistérségi Társulásnak amennyiben a tagságnak semmi féle anyagi 
vonzata nincsen az önkormányzat felé 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 22. 

 
h) Izotóp Tájékoztatási Társulás 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy aláírta Kisnémedin a többi polgármesterrel a 
megállapodást, mely szerint ugyanannyi az anyagi támogatást kap az önkormányzat, mint eddig az 
előző években. Elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán Kisnémedin a Leader egyesület is 
tájékoztatást tartott a beadott pályázatokkal kapcsoltban, ahol rákérdezett, hogy mikor bírálhatják 
el a beadott fellebbezésünket, ott azt a választ kapta, hogy minimum 60 nap. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy kötelező feladat a belsőellenőrzés, ami eddig Kistérségi 
feladat volt. Várhatóan ennek a feladatnak a megszervezését Sződliget vette kézbe és ők próbálják 
meg társulási formában megszervezni ezen feladatot. 
 

i) Adótartozók 
 
dr.Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az adós munkatárs tájékoztatása alapján két vállalkozás is 
megszűnt a felszámolási eljárás is véget ért velük szemben, így a tartozásukat nem lehet behajtani. 
Ahhoz, hogy ezt a kintlévőségek közül törlni lehessen ezen összegeket képviselő testületi 
határozat szükséges. Ismerteti a cégeket és az összegeket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
 
 



Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

41/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, 
hogy az adócsoport törölje a nyilvántartásából a KAS - RAK Csomagolástechnikai 
Kft. helyi iparűzési adón lévő 500.000.- Ft-os tartozását és a pótlékon lévő 
1.102.312.- Ft. tartozását, mert megszűnt a cég, és ellene a végrehajtási eljárást is meg 
kell szűntetni, ezért ezen összeg behajthatatlan tartozás. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

42/2013. (II. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, 
hogy az adócsoport törölje a nyilvántartásából a JOZA Bt. helyi iparűzési adón lévő 
200.050.- Ft-os tartozását és a pótlékon lévő 114.696.- Ft. tartozást, mert megszűnt 
és ellene a végrehajtási eljárás is megszűnt és ezen összeg behajthatatlan tartozás 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Turányik Ferenc lakos meghívja a polgármestert a Polgárőr Egyesület jövő hét szombaton 
tartandó megbeszélésére. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt 20 és 35 óra perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Koblász Sándor    dr. Ungi Kitti 
   polgármester        jegyző 

 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
Lassú János 
alpolgármester 


